



کارلوس کی‌روش عوض شده است؟

برای پاسخ قطعی این سؤال باید منتظر نتایج احتمالی او در جام جهانی بود. اگر کی‌روش موفق نشان دهد و قراردادش با فدراسیون فوتبال ایران را تمدید و بلندمدت کند، آیا او همین رفتار دوستانه و لیخندهای زکوندش را حفظ می‌کند؟ تا رسیدن به آن زمان و پذیرش

فعلی این مورد که او تغییر کرده است، دو بازی پیش‌روز زمان مناسبی برای ارزیابی این حقیقت است که آیا فلسفه مربیگری کارلوس کی‌روش هم عوض شده است؟

در دنیای فوتبال، کی‌روش را به‌عنوان مردی می‌شناسند که روی انسجام خط دفاعی



پس از نشست هماهنگی سرپرستان تیم‌های ملی فوتبال ایران و اروگوئه

اعلام شدن این دیدار بدون حضور تماشاگران برگزار می‌شود. فدراسیون فوتبال نوشت: نشست هماهنگی سرپرستان تیم‌های ملی فوتبال ایران و اروگوئه پیش از ظهر دیروز برگزار و مهدی محمدنبی در این جلسه حضور داشت. در این نشست نکات مختلفی که طبق قوانین و مقررات فیفا ملاک عمل خواهد بود، مطرح شد. در این جلسه شرایط برگزاری مسابقه دوستانه دو تیم ملی فوتبال ایران و اروگوئه در روز جمعه یکم مهرماه بررسی شد. در نهایت مقرر شدن تا این دیدار بدون حضور تماشاگر برگزار شود. ملی‌پوشان ایران با پیراهن یکدست قرمز برابر آبی‌پوشان اروگوئه به میدان می‌روند. دیدار دو تیم از طریق شبکه سوم سیما به صورت مستقیم پخش می‌شود. پس از پایان این نشست سرپرستان دو تیم لوح یادبود فدراسیون فوتبال ایران و اروگوئه را به یکدیگر اهدا کردند. شاگردان کارلوس کی‌روش در اولین بازی خود روز جمعه از ساعت ۱۸ به وقت محلی (۱۹:۳۰ به وقت تهران) در ورزشگاه NV Arena به مصاف اروگوئه خواهند رفت.

تیم ملی فوتبال ایران قرار است در مسیر جام جهانی دو بازی بسیار حساس را همین روزها برگزار کند. اولین بازی، دیداری است که فردا از ساعت ۱۹:۳۰ در تیرش برگزار می‌شود و به مصاف اروگوئه، یکی از قدرت‌های آمریکای جنوبی می‌رود. این بازی اولین دیدار ایران در فیفادی جاری است و پنج روز بعد از آن هم ملی‌پوشان باید برابر سنگال، یکی از بهترین تیم‌های آفریقایی، صف‌آرایی کنند. فارغ از مباحث و جذابیت‌هایی که این بازی می‌تواند داشته باشد، عمده‌ترین موضوعی که برای مخاطب فوتبال‌دوست ایرانی اهمیت دارد، رفتار فنی کارلوس کی‌روش در این دو بازی است. واقعیت این است که بازی با تیم‌های اروگوئه و سنگال زمانی نهایی شد که هنوز درآگان اسکوپچ هدایت تیم ملی را بر عهده داشت. او برنامه‌ریزی کرده بود تا روی نیمکت تیم ملی ایران در این بازی‌های تدارکاتی بنشیند و تیمی را که به جام جهانی رسانده بود، آماده‌تر به قطر بفرستد.
باین‌حال، نداشتن کاریزمای لازم از یک سو و جو منفی بازیکنان تیم ملی علیه سرمربی از سوی دیگر، کاری کرد که عمر مربیگری درآگان نهن‌تها به جام جهانی، بلکه به همین بازی‌های تیرش هم قد نهد. حالا کارلوس کی‌روش قرار است برای این دو بازی، بازی احتمالی با روسیه در آبان و بازی‌های تیم ملی در جام جهانی روی نیمکت بنشیند. به این ترتیب او در عمل انجام‌شده قرار گرفته و مشخص نیست اگر پیش‌تر هدایت تیم ملی را بر عهده آی می‌پذیرفت با دو تیم قدرتمند در فاصله تقریبی دو ماه به شروع جام جهانی بازی کند یا خیر. این مورد در شرایطی بیان می‌شود که از زمان بازگشت کی‌روش به فوتبال ایران، بسیاری از تغییرات این سرمربی حرف می‌زنند. کارلوس که به زعم مخالفانش، مربی‌ای تندخو است، در این مدت بسیار آرام نشان داده و لحظه‌ای لیخنند از گوشه لبش محو نشده است. او با خیرنگاران هم دست دوستی داده و حتی شجاع خلیل‌زاده‌ای را که علیه‌اش مصاحبه کرده نیز به تیم ملی فرارخوانده است. کارلوس گفته دلخوری از کسی ندارد و گذشته‌ها را فراموش کرده است. او حتی این روزها برندی ایرانی به تن می‌کند و کوچک‌ترین اعتراضی به کیفیت لباس‌های تیم ملی نداشته است. مهدی تاج را هم در مخصه نگذاشته که هرطور شده تیمش باید یکی از سه برند معروف دنیا را در جام جهانی تن کند. این موارد را باید کنار دستمزد مالی به نسبت کم او گذاشت تا مشخص شود این کارلوس، همان کی‌روشی که ۹ سال روی نیمکت تیم ملی می‌نشست نیست.
باین‌حال آیا این رفتارها به معنای آن است که کی‌روش عوض شده است؟ شاید

جلسه فیفا برای اتفاقات مشهد

کاش خبر بدی نرسد

امروز ۳۱ شهریور، همان روزی است که قرار است پرونده اتفاقات دیدار ایران و لبنان که در مشهد برگزار شد، در کمیته انضباطی فیفا مورد بررسی قرار بگیرد. نهاد بین‌المللی فوتبال، ۱۵ اردیبهشت با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال ایران خواستار توضیح جدی به همراه سند و مدرک برای اتفاقات مشهد شد. در بازی‌ای که در فروردین از مرحله انتخابی جام جهانی بین ایران و لبنان برگزار شد، مسئولان فدراسیون فوتبال با پیشنهاد عجیب احسان اصولی، عضو هیئت‌رئیسه کنونی، بازی را به مشهد بردند تا این شهر هم میزبان یکی از دیدارهای ایران باشد. با توجه به تعهد پیشین ایران به فیفا مبنی بر راه‌آدن تماشاگران زر برای بازی‌های ملی، بسیاری منتظر بودند تا ببینند این اتفاق در شهر مشهد با سیاست‌های خاص حاکم بر این شهر، می‌افتد یا خیر. اگرچه مسئولان ظاهرا فکر اینجای کار را نمی‌کردند، ولی وقتی ماجرا جدی شد، خبر رسید که به دلیل شیوع ویروس کرونا قرار است این بازی بدون تماشاگر برگزار شود. اندکی بعد خبر رسید که ۳۰ درصد کنجایش ورزشگاه را بلیت‌فروشی می‌کنند، ولی این رویه در پیش از شروع مسابقه، اتفاق ناگواری رخ داد؛ نهن‌تها زمانی که خودشان را به ورزشگاه رسانده بودند، راه ندادند بلکه با استفاده از اسپری فلفل آنها را متفرق کردند. تصویر برخورد زشت مسئولان امر با زنان علاقه‌مند به فوتبال به‌سرعت در رسانه‌های خارجی مخابره شد. اگرچه احسان اصولی همان زمان گفته بود مشکل فوتبال ایران را تهدید نمی‌کند و نماینده فیفا گزارش مثبتی (!) از میزبانی مشهد نوشته، ولی بسیاری از کارشناسان این اتفاق را برای فوتبال ایران خطرناک توصیف کرده و حتی پیش‌بینی داشتند ممکن است فیفا تنبیهات شدیدی برای فوتبال ایران در نظر بگیرد. هم‌زمان با مخابره‌شدن آن تصاویر، مسئولان دولتی و نمایندگان مجلس و البته ریاست‌جمهوری خبر رسیدگی سریع به این پرونده

تاکید زیادی دارد. منتقدانش زمانی که هدایت تیم ملی را بر عهده داشت از او گلایه می‌کردند که بیش از اندازه تیم ملی ایران، به‌عنوان یکی از قدرت‌های آسیا را تدافعی کرده است؛ به‌طوری‌که حتی در بازی‌های ساده برای رقبایی همچون سوریه هم کی‌روش ابتدا تاکید به گل‌نخوردن داشت.
باین‌حال، بازی‌های به نسبت قابل قبول تیم ملی در دو جام جهانی تحت هدایت کی‌روش، بسیاری را موافق این سبک کارلوس کرد. حالا موافقان چنین نگرانی می‌گویند اگر قرار باشد ایران ناشسی در جام جهانی داشته باشد، تمرکز روی انسجام خط دفاعی باید در اولویت باشد. رفتار و اخلاق کارلوس کی‌روش در بازگشت مجدد به ایران تغییر کرده، ولی آیا رفتار فنی او دست‌خوش تغییر می‌شود؟ حالا او سه مهاجم در کلاس جهانی دارد که برخلاف درآگان گذشته تجربه لازم در سطح بالای اروپا را هم به دست آورده‌اند. مهدی طارمی، سردار آزمون و علیرضا جهانبخش، هر سه علاوه بر کسب تجربه بیشتر در مقایسه با جام جهانی روسیه، در تیم‌های مطرحی بازی می‌کنند و طعم حضور در لیگ قهرمانان اروپا و لیگ اروپا را هم چشیده‌اند. حالا دیگر تمرکز صدرصدی روی کارهای تدافعی شاید از دور خارج‌کردن توانایی قابل قبول مهاجمان ایران باشد.
دقیقا به همین دلیل است که بازی با اروگوئه و سنگال که روی کاغذ از تیم ملی ایران قوی‌تر هستند، می‌تواند پاسخ روشنی به این پرسش بدهد که آیا کارلوس کی‌روش در این زمینه هم تغییر کرده است یا خیر؟ ایران باید در جام جهانی با رقبای سرسختی همچون انگلیس، ولز و آمریکا روبه‌رو شود و بدیهی است که کار دشواری برای صعود داشته باشد. مسئله‌ا اما اینجاست که کی‌روش با علم به دشواری کار، هدایت تیم ملی را پذیرفته و حالا فرصت خوبی دارد تا نشان دهد چه طرح و برنامه‌ای برای صعود ایران از مرحله گروهی جام جهانی دارد.

ایران در جام جهانی روسیه با هدایت کارلوس کی‌روش، چهار امتیاز در مرحله گروهی کسب کرد و به اندازه تویی که مهدی طارمی از کنار تیسر دروازه برتغال در دیدار آخر به بیرون فرستاد، فاصله داشت تا به مرحله بعدی صعود کند. دشواری گروه ایران در جام جهانی پیش‌رو، به اندازه دشواری همان جام است، ولی حالا هم کارلوس آن‌طور که خودش می‌گوید آبدیده‌تر شده و هم شاگردانش. تا رسیدن به جام جهانی و اولین تقابل با تیم ملی انگلیس، شاید همین دو بازی با اروگوئه و سنگال کافی باشد تا روشن کند آیا کی‌روش روش جدیدتری برای فوتبال ایران در دستور کار دارد یا خیر؟

اخبار برگزیده

این بازی‌ها را از دست ندهید

در انتظار آغاز جذابِ پاییز برای ایران و رقبا

تیم ملی فوتبال ایران در کنار سه رقیبش در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در روزهای آینده بازی‌های دشواری را در پیش دارند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، در آخرین فیفادی رسمی پیش از آغاز جام جهانی، تیم‌های ملی در تلاش هستند تا با رسیدن به بالاترین سطح آمادگی، در مهم‌ترین تورنمنت فوتبالی جهان شرکت کنند؛ تیم ملی فوتبال ایران یکی از ۳۲ تیم شرکت‌کننده در جام جهانی قطر خواهد بود که برای گذراندن آخرین اردوی آماده‌سازی پیش از آغاز رقابت‌ها، به کشور اتریش سفر کرده و قرار است شاگردان کی‌روش دو بازی دوستانه را در اردوی تدارکاتی برون‌مرزی خود به انجام برسانند. ایران در گروه دوم جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، با تیم‌های ملی انگلیس، ولز و آمریکا هم‌گروه است که هر چهار تیم در فیفادی ماه سپتامبر به میدان می‌روند.

***ولز چراغ اول را روشن می‌کند**

شاگردان راب پیچ در تیم ملی ولز، در میان تیم‌های شرکت‌کننده در گروه دوم جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، اولین تیمی است که در فیفادی ماه سپتامبر مسابقه خود را برگزار می‌کند؛ ولزی‌ها در ادامه مسابقات لیگ ملت‌های اروپا باید امشب (پنجشنبه ۳۱ شهریورماه) از ساعت ۲۲:۱۵ به مصاف تیم ملی بلژیک بروند. ولز با کسب یک امتیاز در آستانه حذف از سطح اول لیگ ملت‌های اروپا قرار دارد و آنها به کسب پیروزی در مسابقه فرداش نیاز مبرمی دارند.

***آمریکایی‌ها در زاین استارت می‌زنند!**

تیم ملی فوتبال آمریکا که در تلاش برای شبیه‌سازی مسابقه حساس با تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است، جمعه اول مهرماه و ساعتی پیش از تقابل تیم‌های ملی ایران و اروگوئه، در کشور زاین مهمان این تیم خواهد بود؛ تقابل تیم‌های ملی آمریکا و زاین از ساعت ۱۵:۵۵ آغاز می‌شود. نکته جالب توجه اینکه در فیفادی ماه سپتامبر، تمرکز آمریکایی‌ها به رویارویی با رقبایی است تا بتوانند شرایط بازی با ایران را شبیه‌سازی کنند.

***شروع مجدد «کی‌روش» مقابل یاران سوارس**

کارلوس کی‌روش سرمربی پرتغالی و کهنه‌کار دنیای فوتبال در بازگشت دوباره‌اش به نیمکت تیم ملی ایران باید جمعه‌شب یوزه‌ای ایرانی را در مقابل تیم ملی اروگوئه هدایت کند؛ کی‌روش که امیدوار است بتواند روزهای خوبی را همراه تیم ملی در جام جهانی تجربه کند، در شرایطی مقابل اروگوئه قرار می‌گیرد که این مسابقه پیش از انتخاب او، تعیین و هماهنگ شده بود و حالا سرمربی پرتغالی باید شاگردانش را برای انجام این مسابقه دشوار در کشور اتریش آماده کند. تیم‌های ملی ایران و اروگوئه، جمعه اول مهرماه از ساعت ۱۹:۳۰ مقابل هم صف‌آرایی می‌کنند.

***«ساونت‌کیت» و «پسران تنور فیفادی را داغ می‌کنند**

تیم ملی انگلیس در آخرین تقابل از دور نخست دیدار‌های ملی در فیفادی ماه سپتامبر، جمعه‌شب در مقابل تیم ملی ایتالیا قرار خواهد گرفت؛ مسابقه‌ای که در جریان رقابت‌های لیگ ملت‌های اروپا به انجام می‌رسد و انگلیسی‌ها در تلاش هستند تا در مقابل غایب بزرگ جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، آمادگی فنی خود را محک بزنند و بتوانند در ورزشگاه سن‌سپرو، نتیجه خوبی را به دست آورند. تیم‌های ملی انگلیس و ایتالیا جمعه اول مهرماه و از ساعت ۲۲:۱۵ مقابل یکدیگر به میدان خواهند رفت.

راز شکست گرایي در جهانی بلگراد

دارنده مدال طلای المپیک توکیو در کشتی فرنگی تنها دلیل شکست خود در مقابل نماینده صربستان در وزن ۶۷ کیلوگرم را غفلت دانست و گفت: تمام حریفان را با اقتدار شکست دادم، اما عجله در اجرای فن موجب پیروزی رقیبم در فینال شد.
محمدرضا گرایي در گفت‌وگو با ایرنا گفت: امسال رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی جهان برای من پایان خوشی نداشت؛ زیرا با وجود شکست رقیبان در دیدارهای پیش از فینال در مسابقهٔ نهایی روی یک غفلت مدال طلا را از دست دادم.

او ادامه داد: در دیدار فینال با وجود آنکه چهار امتیاز از رقیب خود جلب‌بومد، تلاش کردم تا زودتر این مبارزه را به پایان برسانم؛ اما در اجرای فن کم‌گیری دچار اشتباه محاسباتی شدم و در یک لحظه غفلت، امتیاز را به حریفم دادم و در ادامه نتوانستم آن را جبران کنم. تنها همین عجله در اجرای من مدال طلا را از من گرفت. گرایي تصریح کرد: رقابت‌های جهانی بلگراد امسال از سطح بالایی از لحاظ فنی برخوردار بود و تمام تیم‌ها نیز برای قهرمانی با تمام قوا در بلگراد حاضر شده بودند. با توجه به اینکه این مسابقات در صربستان برگزار می‌شد، به طور طبیعی فضای رقابت را برای من سنگین کرده بود.

دارنده مدال طلای المپیک ۲۰۲۰ توکیو و جهانی ۲۰۲۱ اسلو درخصوص برنامه‌های خود نیز گفت: یکی از مهم‌ترین رقابت‌های سال آینده، مسابقات کسب سهمیه المپیک است که تیم‌ها با نفرات کامل در آن حضور خواهند داشت و به‌همین‌دلیل کار سختی را پیش‌رو خواهیم داشت.

او درخصوص «محمد بنا» در کشتی فرنگی گفت: کارنامه محمد بنا در کشتی

فرنگی روشن و شفاف است و افتخارات کشتی را نیز به نوعی مدیون او هستیم.

دارنده مدال نقره جهانی بلگراد همچنین درخصوص علت ناکامی محمدعلی (برادرش) در وزن ۷۷ کیلوگرم گفت: تنها باید گفت که شناسن با او یار نبود و دستش از مدال کوتاه ماند. برای حضور در رقابت‌های جهانی سال آینده به طور قطع بر روی نقاط قوت و ضعف خودمان کار خواهیم کرد.

رقابت‌های کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی جهان از ۱۰ تا ۱۸ سپتامبر (۱۹ تا ۲۷ شهریور) در شهر بلگراد پایتخت صربستان برگزار شد. تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان در این رقابت‌ها دو نشان نقره از سوی محمدرضا گرایي در وزن ۶۷ کیلوگرم و امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم و یک برنز از سوی محمدهادی ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم کسب کرد.
علیرضا نجاتی در وزن ۶۳ و ناصر علیزاده نیز در وزن ۸۷ کیلوگرم پنجم شدند.
پویا دادرز، مهدی محسن‌نژاد، محمدرضا مختاری، محمدعلی گرایي و پژمان پشتام نمایندگان وزن‌های ۵۵، ۶۰، ۷۲، ۷۷ و ۸۲ کیلوگرم از دور رقابت‌ها حذف شدند.
نماینده کشورمان در بیکارهای جهانی در مرحله مقدماتی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۹ بر صفر امانتور اسماعیل‌اف از قرقیزستان را مغلوب کرد و به مرحله یک‌چهارم نهایی راه یافت. او در این مرحله با نتیجه ۵ بر صفر هان سو ریو دارنده مدال طلای جهان از کره جنوبی را از پیش‌رو برداشت و به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت. گرایي در این مرحله جانی خسوریانی از گرجستان را در همان سه دقیقه نخست با نتیجه ۸ بر صفر شکست داد و به فینال راه یافت.

گرایي دارنده مدال طلای جهان و المپیک در مبارزه فینال وزن ۶۷ کیلوگرم به مصاف ماته نمس دارنده مدال برنز جهان از صربستان رفت. مرد یخی اتحادیه جهانی کشتی، در مبارزه فینال مبارزه را با برنامه و آرامش همیشگی آغاز کرد و در همان ۳۰ ثانیه نخست با اشتباه رقیب، دو امتیاز با خاک‌کردن حریف گرفت و در ادامه به سراغ کنده فرنگی حریف صربستانی رفت که با تاباندن حریف داور امتیازی به او نداد که با چلنج مربیان، هیئت زوری دو امتیاز دیگر به نماینده کشورمان دادند. گرایي سه دقیقه نخست با میدان داری و گرفتن سر و گردن حریف اجازه هیچ حرکتی را به او نداد.

او در آغاز وقت دوم قصد کم‌گیری داشت که با اشتباهی خطرناک در خاک قرار گرفت و اجازه زدن سوبلسر را به نمس نداد؛ اما حریف صربستانی دو امتیاز گرفت. در ادامه نمس صربستانی که در وقت دوم با برنامه و با آنالیز دقیق گرایي با سه تشک گذاشته بود، یک امتیاز پوئن خطاظر را گرفت و با اجرای بارانداز، امتیاز خود را به ۵ رساند. قهرمان المپیک در ادامه چند مرتبه اقدام به کم‌گیری کرد و ناموفق بود و حتی داوران می‌توانستند خطار به حریف صربستانی بدهند که این کار را نکردند. در ثانیه‌های پایانی دیگر رمقی برای نماینده کشورمان باقی نمانده بود و در نهایت این مبارزه را با نتیجه ۵ بر ۴ واگذار کرد و به مدال نقره رسید. نمس با کسب این طلا، چهارمین طلای صربستان را در بیکارهای قهرمانی جهان کسب کرد. نمس حریف صربستانی گرایي در فینال، سیزدهمی المپیک توکیو، برنز جهانی ۲۰۱۹، طلای اروپا ۲۰۲۱ و برنز امیدهای اروپا ۲۰۱۶ را در کارنامه دارد.

جهانی آماده شود. فدراسیون فوتبال ایران هم در حضور نمایندگان ای‌اف‌سی و فیفا انتخابات ریاست فدراسیون را برگزار کرده و فیفا هم سلامت آن را تأیید کرده است. البته ماجرای این پرونده تنها داستانی نیست که این روزها فوتبال ایران را زین‌دره‌بین برده است. به‌تازگی نامه‌ای دیگر از فیفا به فدراسیون فوتبال ایران فرستاده و از طرف ایرانی خواسته شده توضیح دهد چرا با وجود محکومیت در پرونده مارک ویلموتس بلژیکی، پول این مربی هنوز به حسابش واریز نشده است. اگر پرونده اتفاقات زشت مشهد در زمان ریاست مهدی تاج رخ نداده، این یکی حاصل مدیریت شخص مهدی تاج است. در زمان ریاست او بود که مارک ویلموتس به‌عنوان جانشین کارلوس کی‌روش انتخاب شد و روی نیمکت تیم ملی نشست. کمتر از شش ماه بعد از این همکاری، ویلموتس به دلیل عدم پرداخت به‌موقع مطالباتش از سوی فدراسیون فوتبال ایران، قراردادش را به صورت یک‌طرفه فسخ کرد و به فیفا شکایت برد. فیفا ابتدا فدراسیون ایران را به پرداخت ۶.۲ میلیون یورو جریمه محکوم کرد، ولی بعد از اعتراض ایران به این رای در دادگاه عالی

جهانی آماده شود. فدراسیون فوتبال ایران هم در حضور نمایندگان ای‌اف‌سی و فیفا انتخابات ریاست فدراسیون را برگزار کرده و فیفا هم سلامت آن را تأیید کرده است. البته ماجرای این پرونده تنها داستانی نیست که این روزها فوتبال ایران را زین‌دره‌بین برده است. به‌تازگی نامه‌ای دیگر از فیفا به فدراسیون فوتبال ایران فرستاده و از طرف ایرانی خواسته شده توضیح دهد چرا با وجود محکومیت در پرونده مارک ویلموتس بلژیکی، پول این مربی هنوز به حسابش واریز نشده است. اگر پرونده اتفاقات زشت مشهد در زمان ریاست مهدی تاج رخ نداده، این یکی حاصل مدیریت شخص مهدی تاج است. در زمان ریاست او بود که مارک ویلموتس به‌عنوان جانشین کارلوس کی‌روش انتخاب شد و روی نیمکت تیم ملی نشست. کمتر از شش ماه بعد از این همکاری، ویلموتس به دلیل عدم پرداخت به‌موقع مطالباتش از سوی فدراسیون فوتبال ایران، قراردادش را به صورت یک‌طرفه فسخ کرد و به فیفا شکایت برد. فیفا ابتدا فدراسیون ایران را به پرداخت ۶.۲ میلیون یورو جریمه محکوم کرد، ولی بعد از اعتراض ایران به این رای در دادگاه عالی

جهانی آماده شود. فدراسیون فوتبال ایران هم در حضور نمایندگان ای‌اف‌سی و فیفا انتخابات ریاست فدراسیون را برگزار کرده و فیفا هم سلامت آن را تأیید کرده است. البته ماجرای این پرونده تنها داستانی نیست که این روزها فوتبال ایران را زین‌دره‌بین برده است. به‌تازگی نامه‌ای دیگر از فیفا به فدراسیون فوتبال ایران فرستاده و از طرف ایرانی خواسته شده توضیح دهد چرا با وجود محکومیت در پرونده مارک ویلموتس بلژیکی، پول این مربی هنوز به حسابش واریز نشده است. اگر پرونده اتفاقات زشت مشهد در زمان ریاست مهدی تاج رخ نداده، این یکی حاصل مدیریت شخص مهدی تاج است. در زمان ریاست او بود که مارک ویلموتس به‌عنوان جانشین کارلوس کی‌روش انتخاب شد و روی نیمکت تیم ملی نشست. کمتر از شش ماه بعد از این همکاری، ویلموتس به دلیل عدم پرداخت به‌موقع مطالباتش از سوی فدراسیون فوتبال ایران، قراردادش را به صورت یک‌طرفه فسخ کرد و به فیفا شکایت برد. فیفا ابتدا فدراسیون ایران را به پرداخت ۶.۲ میلیون یورو جریمه محکوم کرد، ولی بعد از اعتراض ایران به این رای در دادگاه عالی